
                                                                                         TVIRTINU 

        Direktorė 

 

              Jolanta Jucienė 

                                                                                                 

MAŽEIKIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „BERŽELIS“  

MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

2023 m. gruodžio mėn. 
 

2023-12-01–10 

 

Kalėdinių dekoracijų 

gamyba, grupių, įstaigos 

vidaus ir lauko erdvių 

puošimas. 

Vidaus interjero ir lauko 

aplinkos kūrimo darbo 

grupė 

Įstaigos bendruomenė, tėvai. 

2023-12-01 

 

Šventinis rytmetis 

„Abėcėlės keliu“.  

IU mokytoja  

M. Bričkutė 

„Pelėdžiukų“ grupės vaikai, 

mokytoja, mokytojo padėjėjos 

2023-12-01 Edukacija  su tėvais 

„Advento vainiko pynimo 

tradicijos". 

IU mokytoja  

V. Petkevičienė 

IU „Drugelių“ grupės vaikai, 

mamos J. Čijunskienė, K. 

Glušakova, mokytoja, 

mokytojo padėjėjos 

2023-12-04 Eglutės įžiebimo šventė 

„Spindi eglutė“. 

Meninio ugdymo 

mokytoja J. Golovanova, 

fizinio ugdymo mokytoja 

K. Kekienė 

Įstaigos bendruomenė 

2023-11-06 Edukacija su tėvais 

,,Žaisliukas eglutei“. 

IU mokytojos  

A. Glodenienė,  

E. Norvaišaitė 

Boružėlių grupės vaikai, 

mokytojos,  mokytojo 

padėjėja, mama S. Girdvainė 

2023-11-06 Tarpinstitucinis bendradar-

biavimas. Išvyka į Sodų 

pagrindinę mokyklą 

„Sukurk Kalėdinį žaisliuką‘. 

PU mokytojos:  

R. Gricienė,  

J. Ambrozaitė 

Priešmokyklinio amžiaus 

vaikai, mokytojos, mokytojo 

padėjėjos 

2023-12-06 Įstaigos veiklos kokybės 

įsivertinimo darbo grupės 

susirinkimas. 

Direktorė J. Jucienė,  

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui R. Juočerienė 

Darbo grupė 

2023-11-07 Tarpinstitucinis bendradar-

biavimas. Išvyka į Šiaulių 

technologijų mokymo centrą 

Mažeikiuose 

 „Pažintis su pasakomis“. 

PU mokytojos: 

V. Brencienė,  

I. Novikovienė 

Priešmokyklinio amžiaus 

vaikai, mokytojos, mokytojo 

padėjėjos 

2023-12-08 Ugdymas netradicinėje 

aplinkoje. Projektinė veikla 

„Kalėdinis ištvermės žygis“. 

Fizinio ugdymo mokytoja 

K. Kekienė 

„Kodėlčiukų“ grupės vaikai, 

mokytoja,  mokytojo padėjėja 

2023-12-10– 

20 

Kalėdinė akcija  

„Pasidalinkime gerumu“.  

Socialinė pedagogė  

V. Gineitienė 

Įstaigos bendruomenė 

2023-12-12 

 

 

Ugdymas netradicinėje 

aplinkoje. Išvyka prie 

Kalėdinės miesto eglės 

„Kalėdinės eglutės 

spindesys“. 

IU mokytoja  

S. Novogreckienė 

 

 

 

 

IU „Kodėlčiukų“ grupės 

vaikai, mokytoja, mokytojo 

padėjėja 

 

 

 
  



2023-12-12 

 

 Šventinis rytmetis 

,,Nykštukų Kalėdinė 

pasaka“. 

IU mokytojos:  

V. Vasarienė,   

R. Mikalauskienė 

,,Nykštukų“ grupės vaikai, 

tėveliai, mokytojos, mokytojo 

padėjėja 

2023-12-13 Išvyka į Mažeikių futbolo 

akademiją. Sporto renginys 

„Kalėdos su futbolo 

kamuoliu“. 

Fizinio lavinimo 

mokytoja K. Kekienė 

„Pelėdžiukų“ grupės vaikai, 

mokytoja, mokytojo padėjėjos 

2023-12-13 Seminaras „Šiuolaikinė 

ikimokyklinė įstaiga: 

organizacijos kultūra, vidinė 

dalykinė komunikacija bei 

įvaizdžio kūrimas“. 

Direktorė J. Jucienė Įstaigos bendruomenė 

2023-12-14 Atvira veikla kolegė kolegei 

"Matematikos šalyje".  

PU mokytoja  

R. Gricienė 

PU „Pelėdžiukų“ grupės 

vaikai, mokytoja, mokytojo 

padėjėjos, stebi PU mokytoja 

I. Novikovienė 

2023-12-14 Išvyka  

,,Prie Kalėdines eglutės“. 

IU mokytoja  

A. Glodenienė 

Boružėlių grupės vaikai, 

mokytoja,  mokytojo padėjėja,  

2023-12-15 Šventė „Kalėdinės 

staigmenos belaukiant“. 

Meninio ugdymo vadovė 

J. Golovanova, dir. pav. 

ugdymui R. Juočerienė 

IU, PU grupių vaikai, tėvai, 

mokytojos, mokytojų 

padėjėjos 

2023-12-15 Atvira veikla kolegė kolegei 

„Kelionė į pasaką“. 

IU mokytoja  

V. Raudonienė 

 

 

Ankstyvojo amžiaus 

„Skruzdėliukų“ grupės vaikai, 

mokytoja, mokytojos 

padėjėjos, stebi IU mokytoja 

I. Giržadienė 

2023-12-15 Šventė „Kalėdinės 

staigmenos belaukiant“. 

Meninio ugdymo vadovė 

J. Golovanova, dir. pav. 

ugdymui R. Juočerienė 

IU, PU grupių vaikai, tėvai, 

mokytojos, mokytojų 

padėjėjos 

2023-12-18 Vaišių tėveliams gaminimas  

„Kalėdinis namelis 

(pyragas) tėveliams“. 

IU mokytojos: 

S. Novogreckienė,  

S. Znutė 

IU ,,Kodėlčiukų“ grupės 

vaikai, tėveliai, mokytojos, 

mokytojų padėjėja 

2023-12-19 Ugdymas netradicinėje 

aplinkoje. Išvyka su 

tėveliais, rogutėmis  į 

Pavenčius  "Dovanų kraitelė 

žvėreliams". 

IU mokytojos:  

V. Petkevičienė,  

M. Bričkutė 

IU ,,Drugelių“ grupės vaikai, 

tėveliai, mokytojos, mokytojų 

padėjėjos 
 

 

2023-12-20 Priešmokyklinio amžiaus 

vaikų futbolo turnyras 

Fizinio ugdymo 

mokytoja K. Kekienė 

 

„Pelėdžiukų“, „Spindulėlių“ 

priešmokyklinio amžiaus 

vaikai, mokytojos, mokytojo 

padėjėjos 

2023-12-29 Dėkingumo kultūros 

puoselėjimo projektinė 

veikla  „Dalinamės, 

vaišinamės, dėkojame“. 

Įstaigos administracija, 

mokytojo padėjėja 

R. Ežerskienė 

Įstaigos bendruomenė 

2023-12 Ankstyvojo amžiaus vaikų 

grupių Kalėdinės šventės. 

Grupių mokytojos Viščiukų, Nykštukų, 

Skruzdėliukų grupių vaikai, 

tėvai, mokytojos, mokytojo 

padėjėjos 

2023-12 Grupių tėvų komitetų 

pirmininkų susirinkimas. 

Direktorė J. Jucienė Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui R. Juočerienė,  

tėvų komitetų pirmininkai 



2023-12 

 

Projektinė veikla.  

•Vaikų dėkingumo 

ugdymas. Grupių vaikų 

padėkos prieš valgį „Dėkoju 

už...“ 

• Vaikų dėmesingumo 

ugdymas „Susikaupiu, 

sutelkiu, išlaikau dėmesį.“  

IU, PU grupių mokytojos IU, PU grupių vaikai, 

mokytojos,  

mokytojo padėjėjos 

2023-12 

 

Respublikinis gruodžio 

mėnesio projektas 

„Futboliukas“. 

Fizinio ugdymo 

mokytoja K. Kekienė,  

grupių mokytojos 

PU grupės vaikai  

2023-12 Socialinių emocinių įgūdžių 

programos „Kimochis“ 

įgyvendinimas. 

Socialinė pedagogė  

V. Gineitienė 

Vyresniųjų, PU grupių vaikai 

2023-12 Pedagoginio proceso 

priežiūra: 

•Grupės aplinka, veiklos 

kampelių ugdymo 

priemonių įvairovė; 

•Teminė ir šventinė grupių 

aplinka.  

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui R. Juočerienė 

 

 

 
 

Grupių pedagogai 

2023-12 Individualios konsultacijos 

vaikų kalbos ugdymo 

klausimais (pagal poreikį). 

Logopedė  

V. Balčiūnienė 

Ugdytinių tėvai. 

2023-12 Individualios konsultacijos 

dėl iškilusių problemų, 

galimų jų sprendimų būdų 

(pagal poreikį). 

Socialinė pedagogė  

V. Gineitienė 

Ugdytinių tėvai, grupių 

pedagogai. 

2023-12 Individualios konsultacijos 

vaikų meninio ugdymo 

klausimais (pagal poreikį). 

Meninio ugdymo 

mokytoja  

J. Golovanova 

Ugdytinių tėvai. 

2023-12 Individualios konsultacijos 

vaikų fizinio aktyvumo ir 

sveikatos stiprinimo 

klausimais (pagal poreikį). 

Fizinio ugdymo 

mokytoja K. Kekienė 

Ugdytinių tėvai. 

2023-12 Dalyvavimas su ugdytiniais 

renginiuose, konkursuose 

pa-gal atskirus organizatorių 

skelbiamus veiklos planus. 

Direktorė  J. Jucienė 

 

Grupių mokytojos 

Pastaba: numatytų renginių laikas gali keistis. Esant poreikiui gali būti sušauktas nenumatytas mokytojų pasitarimas. 

 

   

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui                                                                            Rosita Juočerienė 

 
 


